
PÉRIODE SCOLAIRE ET VACANCES

UNIQUEMENT
SUR RÉSERVATION

Service T.A.D.
disponible uniquement

sur réservation

Fiches horaires
Période scolaire et vacances

HORAIRES À PARTIR DU 4 SEPTEMBRE 2023



PRATIQUE !
Votre titre de transport*

est rechargeable en ligne 

*Uniquement pour les détenteurs  
d’une carte nominative 

En cas d’annulation de la réservation,  
pensez à contacter au plus tôt  

nos services, ce geste peut éviter 
le déplacement d’un véhicule.

TAD* : Transport À la Demande

COMMENT RÉSERVER ? 

En appelant le 

05 53 53 30 37 
(du lundi au vendredi)

au plus tard la veille du déplacement 
de 9h00 à 12h00 et de 14h00 à 17h30.

La réservation est obligatoire pour bénéficier du service

Votre nouveau service de  
Transport À la Demande (TAD*)  

vous permet de bénéficier d’un  service  
complémentaire au réseau PERIBUS  

à destination des principales communes  
limitrophes du cœur de l’Agglomération.  

  est uniquement disponible  
sur réservation et à certains horaires prédéfinis.

Il est accessible avec l’ensemble  
des titres PERIBUS et n’est pas autorisé  

pour des déplacements au motif scolaire.

T1  : Savignac Les Églises École Hôtelière < >  Bugeaud
T2 : Sorges Bourg < >  Bugeaud
T3 : Agonac Bourg < >  Bugeaud
T4 : Centre Hospitalier de  Lanmary < >  Tourny
T5 : Annesse et Beaulieu Bourg < >  Bugeaud  
     < >  Centre de Rééducation de La Lande
T6 : Les Hortensias (Trélissac) < >  Tourny
T7 : Rte d’Atur < >  Bugeaud
T8 : Chamiers Jean Jaurès < >  Bugeaud
T9 : Pl. de la Mairie (Escoire) < >  La Feuilleraie
T10 : Notre-Dame de Sanilhac Poste < >  Bugeaud
T11 : Le Suchet (Boulazac) < >  Boulazac Centre commercial
T12 : La Bascule (Coursac) < >  Razac Bourg < >  Bugeaud
T13 : La Chapelle-Gonaguet Bourg < >  Bugeaud
T14 : Château-l’Evêque Gare < >  Bugeaud
T15 : Bassillac Bourg < >  Boulazac Centre commercial
T16 : ZAE Marsac < >  Bugeaud
T17 : Puy Ferrat (Chancelade) < >  Bugeaud
T18 : Al. des Fauvettes (Chancelade) < >  Bugeaud
T19 : La Roche (Marsac) < >  Bugeaud
T20 : le Claud Fardeix (Trélissac) < >  La Feuilleraie

MES LIGNES



Centre Hospitalier
de Lanmary

Tourny
D K2

NK4A K4B

e4

P
É

R
IG

U
E

U
X

A
N

TO
N

N
E

Agonac Bourg

Le Lyonnet

Les Granges

La Monzie

Tourny
D K2 NK4A K4Be4

e7e1A C DB NK4A K4B

Bugeaud

A
G

O
N

A
C

P
É

R
IG

U
E

U
X

CH
AM

PC
EV

IN
EL

Sorges Bourg

Tourny
D K2 NK4A K4Be4

Les Potences

Cornille Bourg

e7e1A C DB NK4A K4B

Bugeaud

P
É

R
IG

U
E

U
X

CO
RN

IL
LE

AN
TO

NN
E

SO
RG

ES

e7e1A C DB NK4A K4B

Bugeaud

Savignac les Églises
École Hôtelière

e4D K5 R1K3
La Feuilleraie

PÉ
RI

GU
EU

X
TR

ÉL
IS

SA
C

SA
VI

GN
AC

Sorges Bourg                                 08:45

Les Potences                                 08:52

Cornille Bourg                               08:58

Tourny                                       09:10

Bugeaud                                       09:15

T2

Bugeaud                                       11:25

Tourny                                       11:30

Cornille Bourg                               11:42

Les Potences                                 11:47

Sorges Bourg                                 11:55

Savignac les Églises  
École Hôtelière    17:30

La Feuilleraie                               17:55

Bugeaud                                      18:01

Bugeaud                                      19:45

La Feuilleraie                               19:51

Savignac les Églises  
École Hôtelière    20:16

SAVIGNAC LES ÉGLISES 
ÉCOLE HÔTELIÈRE  <>   BUGEAUD    

UNIQUEMENT LE JEUDI

T1

UNIQUEMENT LE MERCREDI

SORGES BOURG  <>   BUGEAUD    T2

Agonac Bourg                                 14:30

Le  Lyonnet                                  14:37

Les Granges                                  14:44

La Monzie                                    14:46

Tourny                                       14:50

Bugeaud                                       14:55

Bugeaud                                       17:00

Tourny                                       17:10

La Monzie                                    17:14

Les Granges                                  17:16

Le  Lyonnet                                  17:23

Agonac Bourg                                 17:31

Tourny                                       13:00

Centre Hospitalier  
de Lanmary                13:13

Centre Hospitalier  
de Lanmary                16:30

Tourny                                       16:43

AGONAC BOURG  <>   BUGEAUD     T3

LE MARDI ET LE JEUDI

T4

UNIQUEMENT LE JEUDI

CENTRE HOSPITALIER 
DE  LANMARY  <>   TOURNY



T2
ANNESSE ET BEAULIEU BOURG 
<>  GARE SNCF  <>  CENTRE 
DE RÉÉDUCATION LA LANDE     

T5
LE MARDI ET LE JEUDI

Centre de Rééducation 
La Lande          I 16:50

Verger des Balans                            I 16:50

Halte ferroviaire Razac  I 17:00

Gare SNCF Périgueux                            I 17:20

Bugeaud                                      16:20 17:25

Gare SNCF Périgueux  16:25 I

Annesse  
et Beaulieu Bourg                    16:45 I

Les Hortensias                               08:45 10:15 13:45 15:45

Les Arums                                    08:46 10:16 13:46 15:46

Les Roses                                    08:46 10:16 13:46 15:46

Paul-Louis Courier                           08:49 10:19 13:49 15:49

Clinique du Parc                             08:50 10:20 13:50 15:50

Préfecture                                  08:51 10:21 13:51 15:51

Tourny                                       08:52 10:22 13:52 15:52

Tourny                                       09:00 10:30 14:00 16:00

Préfecture                                  09:00 10:30 14:00 16:00

Clinique du Parc                             09:01 10:31 14:01 16:01

Paul-Louis Courier                           09:02 10:32 14:02 16:02

Les Roses                                    09:05 10:35 14:05 16:05

Les Arums                                    09:06 10:36 14:06 16:06

Les Hortensias                               09:07 10:37 14:07 16:07

LES HORTENSIAS  TRÉLISSAC 
<>   TOURNY    

DU LUNDI AU VENDREDI

T6

Annesse  
et Beaulieu Bourg                    I 14:15

Halte ferroviaire Razac  I 14:20

Gare SNCF Périgueux                            I 14:35

Bugeaud                                      13:30 14:40

Gare SNCF Périgueux                            13:35 I

Verger des Balans                            13:55 I

Centre de Rééducation 
La Lande          13:55 I

Centre de
Rééducation
La Lande

Verger des Balans

Annesse et
Beaulieu Bourg

Gare SNCF
BA

Halte ferroviaire
Razac

A C DB

Bugeaud

e7e1 NK4A K4B

A
N

N
E

S
S

E
-E

T-
B

E
A

U
L

IE
U

RA
ZA

C 
SU

R 
L’

IS
LE

P
É

R
IG

U
E

U
X

A
N

N
E

S
S

E

Les Hortensias

Les Roses

Les Arums

Paul-Louis
Courier

Clinique du Parc

Préfecture

Tourny
D K2

NK4A K4B

e4

T
R

É
L

IS
S

A
C

P
É

R
IG

U
E

U
X



T2

Rte d'Atur                                   09:15 14:15

Le Tuloup                                    09:15 14:15

Henry Wallon                                 09:15 14:15

Les Violettes                                09:16 14:16

Jean Racine                                  09:18 14:18

Héliodore                                   09:22 14:22

Atur Bourg                                   09:24 14:24

F. René Chateaubriand                       09:25 14:25

Guillaume Apollinaire                        09:27 14:27

Puycorbeau                                   09:28 14:28

Le Lac Blanc                                 09:30 14:30

Pommier                                      09:31 14:31

Duverger                                     09:31 14:31

Les Hauts de Pommier                         09:32 14:32

Chantelot                                    09:33 14:33

La Turcade                                   09:34 14:34

Les Pins                                     09:35 14:35

Bugeaud                                      09:39 14:39

Bugeaud                                      11:30 17:30

Les Pins                                     11:34 17:34

La Turcade                                   11:35 17:35

Les Hauts de Pommier                         11:36 17:36

Duverger                                     11:37 17:37

Pommier                                      11:38 17:38

Le Lac Blanc                                 11:39 17:39

Puycorbeau                                   11:41 17:41

Guillaume Apollinaire                        11:42 17:42

F. René Chateaubriand                       11:44 17:44

Atur Bourg                                   11:44 17:44

Héliodore                                   11:47 17:47

Jean Racine                                  11:51 17:51

Les Violettes                                11:53 17:53

Henry Wallon                                 11:54 17:54

Le Tuloup                                    11:54 17:54

Rte d'Atur                                   11:55 17:55

RTE D’ATUR  <>   BUGEAUD     T7
LE MARDI, LE JEUDI ET LE SAMEDI

Rte d’Atur

Le Tuloup

Henry Wallon

Les Violettes

Jean Racine

Les Pins

La Turcade

Chantelot

Les Hauts de Pommier

Duverger

Pommier

Le Lac Blanc

Puycorbeau

Guillaume Apollinaire

F. René Chateaubriand

Atur Bourg

Héliodore

e7e1A C DB NK4A K4B

Bugeaud

S
A

N
IL

H
A

C
S

A
N

IL
H

A
C

PÉ
RI

GU
EU

X
B

O
U

L
A

ZA
C

 IS
L

E
 M

A
N

O
IR

E



Chamiers
Jean Jaurès

Paul Mangin

Lamartine

Fournier-Sarlovèze

A C DB

Bugeaud

e7e1 NK4A K4B

C
O

U
LO

U
N

IE
IX

-C
H

A
M

IE
R

S
P

É
R

IG
U

E
U

X

Pl. de la Mairie

Escoire Château

La Feuilleraie
e4D K5 R1K3

Antonne Bourg

ESAT

Trélissac
Les Garennes
D K5 R1 R2e4

A
N

TO
N

N
E

-E
T-

T
R

IG
O

N
A

N
T

T
R

É
L

IS
S

A
C

E
S

C
O

IR
E

Antonne
Jean Jaurès

CHAMIERS JEAN JAURÈS
<>   BUGEAUD    T8
LE MARDI, LE JEUDI ET LE SAMEDI

Chamiers Jean Jaurès                        09:25

Lamartine                                    09:25

Paul Mangin                                  09:26

Fournier-Sarlovèze                          09:26

Bugeaud                                      09:33

Bugeaud                                      11:45

Fournier-Sarlovèze                          11:50

Paul Mangin                                  11:51

Lamartine                                    11:52

Chamiers Jean Jaurès                        11:52

Pl. de la Mairie                             09:10

Escoire Château                             09:11

Antonne Jean Jaurès                         09:13

Antonne Bourg                                09:13

ESAT                                         09:16

Trélissac Les Garennes                      09:23

La Feuilleraie                               09:26

La Feuilleraie                               11:45

Trélissac Les Garennes                      11:48

ESAT                                         11:55

Antonne Bourg                                11:57

Antonne Jean Jaurès                         11:58

Escoire Château                             12:00

Pl. de la Mairie                             12:01

PL. DE LA MAIRIE  ESCOIRE 
<>   LA FEUILLERAIE  T9
LE MARDI, LE JEUDI ET LE SAMEDI



Notre-Dame  
de Sanilhac Poste                 09:15

19 mars 1962 09:16

Joseph Kessel                                09:16

La Blancherie                                09:19

La Guillaumie                                09:23

St-Pierre ès Liens                          09:25

Therme Blanc                                 09:28

Sansonnet                                    09:30

Grégaudie                                   09:34

Les Falots                                   09:35

Dian                                         09:37

Prompsault                                   09:38

Notre-Dame de Sanilhac 
Mairie                09:39

Bugeaud                                      09:44

Bugeaud                                      11:30

Notre-Dame de Sanilhac 
Mairie                11:34

Prompsault                                   11:35

Dian                                         11:37

Les Falots                                   11:39

Grégaudie                                   11:40

Sansonnet                                    11:44

Therme Blanc                                 11:46

St-Pierre ès Liens                          11:49

La Guillaumie                                11:51

La Blancherie                                11:55

Joseph Kessel                                11:57

19 mars 1962 11:58

Notre-Dame  
de Sanilhac Poste                 11:59

NOTRE-DAME DE SANILHAC POSTE
<>   BUGEAUDT10
LE MARDI, LE JEUDI ET LE SAMEDI

Notre-Dame de Sanilhac Poste
R10

Notre-Dame-de-Sanilhac Mairie

Prompsault

Dian

Les Falots

Grégaudie

Sansonnet

Therme Blanc

St-Pierre ès Liens

La Guillaumie

La Blancherie

Joseph Kessel

19 mai 1962

e7e1A C DB NK4A K4B

Bugeaud

S
A

N
IL

H
A

C
PÉ

RI
GU

EU
X



Le Suchet                                    09:00 14:00

Les Tournesols                               09:02 14:02

Jaunour                                      09:05 14:05

Rte de Jaunour                               09:06 14:06

Alice Milliat                                09:07 14:07

Nicephore Niepce                             09:08 14:08

Jacques Tati                                 09:08 14:08

Félix Nadar                                 09:09 14:09

Bauchaud                                     09:11 14:11

Combe Neuve                                  09:12 14:12

Rte de Combe Neuve                           09:14 14:14

Yves Péron                                  09:15 14:15

Lescure                                      09:16 14:16

Campus de la Formation                         09:18 14:18

Boulazac  
Centre commercial                   09:20 14:20

Boulazac  
Centre commercial                   12:00 16:30

Campus de la Formation                         12:03 16:33

Yves Péron                                  12:05 16:35

Rte de Combe Neuve                           12:07 16:37

Combe Neuve                                  12:08 16:38

Bauchaud                                     12:10 16:40

Félix Nadar                                 12:12 16:42

Jacques Tati                                 12:12 16:42

Nicephore Niepce                             12:13 16:43

Alice Milliat                                12:14 16:44

Rte de Jaunour                               12:15 16:45

Jaunour                                      12:16 16:46

Les Tournesols                               12:19 16:49

Le Suchet                                    12:22 16:52

LE SUCHET  BOULAZAC <>   
BOULAZAC CENTRE COMMERCIAL     T11
DU LUNDI AU SAMEDI

Le Suchet
e5

Yves Péron

Lescure

Rte de Combe Neuve

Combe Neuve

Bauchaud

Félix Nadar

Jacques Tati

Nicephore Niepce

Alice Milliat

Campus de la Formation

Rte de Jaunour

Jaunour

Les Tournesols

Boulazac Centre commercial
R8B R12R1K5

B
O

U
L

A
ZA

C
 IS

L
E

 M
A

N
O

IR
E



La Chapelle-
Gonaguet Bourg

La Chapelle-Gonaguet
Les Granges

Kourlouze

A C DB

Bugeaud

e7e1 NK4A K4BP
É

R
IG

U
E

U
X

L
A

 C
H

A
P

E
L

L
E

-G
O

N
A

G
U

E
T

La Bascule

Coursac Bourg

Le Gros Caillou

Razac Bourg

Rte de Payenché

Les Bernardoux

A C DB

Bugeaud

e7e1 NK4A K4B

Halte ferroviaire
Razac

Halte ferroviaire Marsac
R4 R5K6

ZAE Marsac
CA e1 R4 R5K6

PÉ
RI

GU
EU

X
C

O
U

R
S

A
C

M
A

R
S

A
C

-S
U

R
-L

’IS
L

E
R

A
ZA

C
-S

U
R

-L
’IS

L
E

a b

La Bascule                                   09:15 13:45

Coursac Bourg                                09:16 13:46

Le Gros Caillou                              09:23 13:53

Razac Bourg                                  09:25 13:55

Halte ferroviaire Razac  09:27 13:57

Rte de Payenché                             09:31 14:01

Les Bernardoux                               09:33 14:03

Halte ferroviaire
Marsac                               09:35 14:05

ZAE Marsac                              09:38 14:08

Bugeaud                                      09:50 14:20

LA BASCULE  COURSAC  
<>   RAZAC BOURG  <>   BUGEAUDT12

a/ LE MERCREDI ET SAMEDI
b/ LE LUNDI

a b

Bugeaud                                      11:15 16:25

ZAE Marsac                               11:27 16:27

Halte ferroviaire
Marsac                               11:30 16:30

Les Bernardoux                               11:33 16:33

Rte de Payenché                             11:36 16:36

Halte ferroviaire Razac  11:41 16:45

Razac Bourg                                  11:43 16:48

Le Gros Caillou                              11:45 16:50

Coursac Bourg                                11:52 16:57

La Bascule                                   11:55 17:00

La Chapelle-Gonaguet  
Bourg                   09:15

La Chapelle-Gonaguet  
Les Granges             09:16

Kourlouze                                    09:18

Bugeaud                                      09:35

Bugeaud                                      11:30

Kourlouze                                    11:47

La Chapelle-Gonaguet  
Les Granges             11:49

La Chapelle-Gonaguet  
Bourg                   11:50

LA CHAPELLE-GONAGUET BOURG  
<>   BUGEAUD     T13
LE MERCREDI ET LE SAMEDI



Château l'Évêque Gare               09:10

Château l'Évêque les Brandes 09:13

Les Granges                                  09:17

La Monzie                                    09:19

Bugeaud                                      09:25

Bugeaud                                      11:45

La Monzie                                    11:51

Les Granges                                  11:54

Château l'Évêque les Brandes 11:57

Château l'Évêque Gare               12:01

Château
l’Évêque Gare

Les Granges

Château l’Évêque
les Brandes

La Monzie

A C DB

Bugeaud

e7e1 NK4A K4BP
É

R
IG

U
E

U
X

CH
AM

PC
EV

IN
EL

CH
ÂT

EA
U-

L’
ÉV

ÊQ
UE

T2CHÂTEAU L’EVÊQUE GARE 
<>   BUGEAUDT14
LE MERCREDI ET LE SAMEDI

Bassillac 
Bourg

Boulazac
Centre
commercial

R8B R12R1K5
B

A
S

S
IL

L
A

C
 E

T
 A

U
B

E
R

O
C

H
E

B
O

U
L

A
ZA

C
 IS

L
E

 M
A

N
O

IR
E

BASSILLAC BOURG  
<>   BOULAZAC CENTRE COMMERCIALT15

Bassillac Bourg                              09:00 14:00

Boulazac  
Centre commercial                   09:05 14:05

Boulazac  
Centre commercial                   12:00 16:30

Bassillac Bourg                              12:06 16:36

LE MARDI, LE JEUDI ET LE SAMEDI



T16 PÉRIODE SCOLAIRE ET VACANCES

a b

Emile Zola                                  09:15 14:00

Clos des Combeaux                            09:15 14:00

Les Combeaux                                 09:16 14:01

Jacques Brel                                 09:16 14:01

Georges Brassens                             09:17 14:02

Les Petites Fontaines                        09:17 14:02

Les Garennes                                 09:18 14:03

Lespinasse Basse                             09:19 14:04

Chem. de Lespinasse                          09:19 14:04

Lespinasse Haute                             09:20 14:05

Chancelade Lespinasse                        09:21 14:06

Chercuzac                                    09:22 14:07

Al. des Sports                               09:23 14:08

Maison des Compagnons                        09:24 14:09

ZAE Marsac                                   09:28 14:13

Bugeaud                                      09:43 14:28

a b

Bugeaud                                      11:25 16:10

Emile Zola                                  11:38 16:23

Clos des Combeaux                            11:39 16:24

Les Combeaux                                 11:40 16:25

Jacques Brel                                 11:40 16:25

Georges Brassens                             11:40 16:25

Les Petites Fontaines                        11:41 16:26

Les Garennes                                 11:41 16:26

Lespinasse Basse                             11:42 16:27

Chem. de Lespinasse                          11:43 16:28

Lespinasse Haute                             11:43 16:28

Chancelade Lespinasse                        11:44 16:29

Chercuzac                                    11:45 16:30

Al. des Sports                               11:47 16:32

Maison des Compagnons                        11:47 16:32

ZAE Marsac                                   11:51 16:36

ZAE MARSAC  <>   BUGEAUD    T16
a/ LE MERCREDI ET SAMEDI
b/ LE MARDI ET LE JEUDI

Maison des Compagnons

Al. des Sports

Chercuzac

Chancelade Lespinasse

Lespinasse Haute

Chem. de Lespinasse

Lespinasse Basse

Les Garennes

Les Petites Fontaines

Georges Brassens

Jacques Brel

Les Combeaux

Clos des Combeaux

Émile Zola

CA e1 R4 R5K6

ZAE Marsac

e7e1A C DB NK4A K4B

Bugeaud
C

H
A

N
C

E
L

A
D

E
M

A
R

S
A

C
P

É
R

IG
U

E
U

X



PUY FERRAT  CHANCELADE
<>   BUGEAUD    T17

a b

Puy Ferrat                                   09:15 14:00

Puy de l'Arche                               09:15 14:00

Lavaure Haute                                09:16 14:01

Lavaure Basse                                09:17 14:02

Les Mataux                                   09:19 14:04

Chem. de Maison Carrée                      09:20 14:05

Beauronne                                    09:20 14:05

Parricot                                     09:24 14:09

La Courie                                    09:25 14:10

Les Grèzes                                  09:26 14:11

Chancelade Écoles                           09:30 14:15

Bugeaud                                      09:43 14:28

a b

Bugeaud                                      11:30 16:10

Puy Ferrat                                   11:43 16:23

Puy de l'Arche                               11:43 16:23

Lavaure Haute                                11:44 16:24

Lavaure Basse                                11:45 16:25

Les Mataux                                   11:47 16:27

Chem. de Maison Carrée                      11:48 16:28

Beauronne                                    11:49 16:29

Parricot                                     11:52 16:32

La Courie                                    11:53 16:33

Les Grèzes                                  11:54 16:34

Chancelade Écoles                           11:58 16:38

a/ LE MERCREDI ET SAMEDI
b/ LE MARDI ET LE JEUDI

Chancelade Écoles

Lavaure Basse

Les Mataux

Chem. de Maison Carrée

La Courie

Les Grèzes

Lavaure Haute

Parricot

Beauronne

Puy de l’Arche

Puy Ferrat
R7

e7e1A C DB NK4A K4B

Bugeaud

C
H

A
N

C
E

L
A

D
E

PÉ
RI

GU
EU

X



Le Ligonat

Bois Ouest

Les Bruyères

Le Charpré

Curille

Terrassonnie Village

Al. des Fauvettes
R7

A C DB

Bugeaud

e7e1 NK4A K4B

PÉ
RI

GU
EU

X
C

H
A

N
C

E
L

A
D

E

Al. des Fauvettes                            09:15

Le Ligonat                                   09:16

Bois Ouest                                   09:17

Les Bruyères                                09:18

Le Charpré                           09:20

Curille                                      09:21

Terrassonnie Village                         09:25

Bugeaud                                      09:42

Bugeaud                                      11:30

Terrassonnie Village                         11:47

Curille                                      11:51

Le Charpré                           11:51

Les Bruyères                                11:53

Bois Ouest                                   11:54

Le Ligonat                                   11:56

Al. des Fauvettes                            11:57

AL. DES FAUVETTES  CHANCELADE 
<>   BUGEAUDT18

La Roche                                     09:35

Les Pavillons                                09:35

Les Écoles                                  09:36

Clément Laval                               09:38

Imp. de l'Évêque                            09:39

Moulin de l'Évêque                          09:40

Complexe sportif                             09:42

Bugeaud                                      09:55

Bugeaud                                      13:30

Complexe sportif                             13:44

Moulin de l'Évêque                          13:46

Imp. de lÉvêque                            13:47

Clément Laval                               13:49

Les Écoles                                  13:49

Les Pavillons                                13:50

La Roche                                     13:50

Les Pavillons

Les Écoles

Clément Laval

Imp. de l’Évêque

Moulin de l’Évêque

Complexe sportif

La Roche
R5

A C DB

Bugeaud

e7e1 NK4A K4B

P
É

R
IG

U
E

U
X

M
A

R
S

A
C

-S
U

R
-L

’IS
L

E

LA ROCHE  MARSAC  
<>   BUGEAUD     T19

LE MERCREDI  
ET LE SAMEDI

LE MARDI, LE JEUDI 
ET LE SAMEDI



a b

Le Claud Fardeix                             09:10 14:00

Gabriel Péri                                09:11 14:01

La Berthonie                                 09:12 14:02

Les Gourdoux                                 09:13 14:03

Imp. Anne Frank                              09:14 14:04

Les Pinots                                   09:18 14:08

Paumarélie                                  09:19 14:09

Trélissac Jean Jaurès                      09:21 14:11

Cavillac                                     09:22 14:12

Verte Prairie                                09:23 14:13

Le Libournet                                 09:24 14:14

Les Glycines                                 09:25 14:15

Trélissac Les Garennes                      09:26 14:16

La Feuilleraie                               09:30 14:20

a b

La Feuilleraie                               11:25 16:10

Trélissac Les Garennes                      11:29 16:14

Les Glycines                                 11:30 16:15

Le Libournet                                 11:31 16:16

Verte Prairie                                11:32 16:17

Cavillac                                     11:33 16:18

Trélissac Jean Jaurès                      11:33 16:18

Paumarélie                                  11:36 16:21

Les Pinots                                   11:36 16:21

Imp. Anne Frank                              11:40 16:25

Les Gourdoux                                 11:41 16:26

La Berthonie                                 11:42 16:27

Gabriel Péri                                11:43 16:28

Le Claud Fardeix                             11:44 16:29

LE CLAUD FARDEIX  TRÉLISSAC
<>   LA FEUILLERAIE    T20
a/ LE MERCREDI ET SAMEDI
b/ LE MARDI ET LE JEUDI

Le Claud Fardeix

Les Glycines

Le Libournet

Verte Prairie

Cavillac

Trélissac Jean Jaurès

Les Pinots

Paumarélie

Imp. Anne Frank

Les Gourdoux

La Berthonie

Gabriel Péri

La Feuilleraie
e4D K5 R1K3

Trélissac Les Garennes
D K5 R1 R2e4

T
R

É
L

IS
S

A
C



+ d’infos sur
grandperigueux.fr

N
e 

pa
s 

je
te

r 
su

r 
la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
 -

 E
P

IC
 P

E
R

IM
O

U
V

’ -
 S

IR
E

T
 7

93
 3

20
 7

71
 0

0
01

7 

Agence PÉRIMOUV’
11, rue du Président Wilson 

24000 PERIGUEUX

05 53 53 30 37
•••

Ouvert du lundi au vendredi 
de 9h00 à 12h00 et de 13h30 à 18h00

RÉSERVATION   

05 53 53 30 37
(du lundi au vendredi)

au plus tard la veille du déplacement 
de 9h00 à 12h00 et de 14h00 à 17h30.

La réservation est obligatoire 
pour bénéficier du service




